
Sammen for barn og unge -
bedre samordning av tjenester til utsatte barn og unge



er et 3 årig prosjekt KS har i samarbeid med Barne- og likestillingsdepartementet.  
Prosjektets intensjon er å gi støtte til kommunene i arbeidet med å utvikle gode tverrfaglige  
samarbeidsmodeller for å ivareta utsatte barn og unge, (0-23 år). 

Hvorfor Sammen for barn og unge?
Tverretatlig og tverrfaglig samarbeid, er en av forutsetningene for å skape godt oppvekstmiljø  
for barn og unge generelt, og særlig viktig er det for å ivareta utsatte grupper. Vi vet at mange  
barn og unge har behov for hjelp fra flere tjenester på kommunalt nivå. Det er et mål at disse  
barna blir møtt på en helhetlig måte gjennom tverrfaglig innsats. 

Sammen for barn og unge -
Bedre samordning av tjenester til utsatte barn og unge

Mål for prosjektet:

	 Det utvikles og utprøves samarbeidsmodeller i 15 kommuneorganisasjoner, 		
	 som kan vise til koordinerte, fleksible og tilgjengelige tjenester som  
	 ivaretar målgruppa.
	 Samarbeidsmodeller som utvikles skal gjøres kjent og foreligge  
	 som eksempler for landets øvrige kommuner.

Prosjektet vil være opptatt av at:

	 Barneverntjenesten er sentral samarbeidspart i samarbeidsmodellene  
	 som utvikles og utprøves.
	 Deltakerkommunene har bidratt og deltatt til kompetanseheving  
	 og 	kunnskapsdeling.
	 Det er utviklet læringsnettverk for deltakerkommunene. 
	 Deltakerkommunene kan dokumentere økt bruk av Individuell Plan.
	 Deltakerkommunene kan dokumentere ivaretakelse av  
	 brukermedvirkning i sine samarbeidsmodeller/utviklingsarbeid.



Hva vil prosjektet bidra med?

	 Deltakerkommunene vil gjennom prosjektet få bistand/støtte i sitt 
	 utviklingsarbeid. 
	 Prosjektet vil bistå ved ønske om veiledning.
	 Deltakerkommunene kan søke prosjektet om stimuleringsmidler knyttet  
	 til kompetanseutviklingstiltak i henhold til prosjektets målsettinger.
	 Deltakerkommunene vil få mulighet til deltakelse i læringsnettverk.
	 Erfaringer i arbeidet med å utvikle samarbeidsmodeller og beskrivelse  
	 av 	disse, skal foreligge som mulige eksempler for øvrige kommuner.

Prosjektet baserer seg på følgende tilnærming:

	 Lokal forankring og tilpassning på alle nivåer
	 Brukermedvirkning
	 Samhandling basert på likeverd og dialog
	 Aksjonslæring

Prosjektet er et av flere prosjekt/tilbud fra KS som utfyller hverandre i et gjensidig samarbeid. 
Vi kan nevne Flink med folk i første rekke, Samarbeid om etisk kompetanseheving og  
Effektiviseringsnettverkene.



For mer informasjon: www.ks.no

Kontaktperson: 	Prosjektleder Mette Smedstad, KS Myndighetskontakt
			   Mette.smedstad@ks.no
			   Tlf: 47392870 / 24132973


